PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 148/2007

O DIRETOR–GERAL DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P.
nº090/2005, bem como o constante na Portaria D.G Nº 067/2007 e no Ofício
VT Santa Inês Nº 170/2007,

R E S O L V E

Designar JOSÉ BARROS DE OLIVEIRA
JÚNIOR, Técnico Judiciário, Área Administrativa, A-01, do Quadro
Permanente deste Tribunal, matrícula 308161094, lotado na Vara do Trabalho
de Santa Inês-MA, para substituir o Diretor de Secretaria da referida Vara do
Trabalho, em suas ausências e impedimentos legais.

Dê-se Ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís(MA), 27 de  fevereiro de 2007.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES